
 

 
Województwo Lubelskie - Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie 

ul. Diamentowa 2, 20-447 Lublin, tel. 81 5287650, e-mail: rops@rops.lubelskie.pl  
www.rops.lubelskie.pl 

 
Strona 1 z 1 

 

 
„Polityka Senioralna EFS+” 

projekt realizowany w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 ust.  

1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320) w trybie podstawowym 

bez negocjacji pn.: Dostawa kopert bezpieczeństwa dla Uczestników projektu „Polityka Senioralna 

EFS+” 

 
Otwarcie ofert. 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30 września 2024 r., o godz. 12:05 za pośrednictwem platformy 

zakupowej dostępnej pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie   

2) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania 

kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu zamówienia, która wynosi : 

4 275,00 zł brutto 

 

 

1. Zestawienie złożonych ofert. 

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Lublinie, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 r., poz. 1320), przekazuje informację o złożonych Ofertach:  

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa brutto za 

wykonanie przedmiotu 

zamówienia (PLN) 

 

1 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE 

MIROSŁAW MISTRZAK 

ul. Medalionów 16/19, 20-486 Lublin 

NIP: 946 142 13 71  

 
 

3 690,75 zł 

 

 

 

 

 

 

Dyrektor 

Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Lublinie 

 

Małgorzata Romanko 

 

mailto:rops@rops.lubelskie.pl
http://www.rops.lubelskie.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/rops_lubelskie

